
CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Ago/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-100-000 DIF. X RADIO, TV. Y OTROS MEDIOS DE MENSAJE Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2018 Egresos 6  PERIFONEO PARA EVENTO D.. FACT. 4440 638.00 638.00 
16/Ene/2018 Egresos 6  PERIFONEO POR EXAMEN DE..FACT. 4441 464.00 1,102.00 
26/Ene/2018 Egresos 24  PEROFONEO POR PROGRAM.. FACT. 4592 464.00 1,566.00 
26/Ene/2018 Egresos 24  PERIFONEO PARA PROGRAM.. FACT. 4628 464.00 2,030.00 
07/Feb/2018 Egresos 5  PERIFONEO EXAM VISTA FC. BS 4783 464.00 2,494.00 
16/Mar/2018 Egresos 10  PERIFONEO EXAMEN VISTA 2.. FC. 5360 464.00 2,958.00 
20/Mar/2018 Egresos 18  PAGO PERIFONEO FC. 5363 1,113.60 4,071.60 
20/Mar/2018 Egresos 19  PERIFONEO EXAMEN DE LA V..FC. 4998 464.00 4,535.60 
13/Abr/2018 Egresos 4  PERIFONEO EXAMEN DE LA V..FC. 5505 464.00 4,999.60 
19/Abr/2018 Egresos 20  PERIFONEO EXAMEN VISTA 1.. FC. 4687C2 464.00 5,463.60 
11/May/2018 Egresos 7  PERFONEO DIA DE LAS MAD.. FC. 6302 928.00 6,391.60 
21/May/2018 Egresos 20  PAGO PERIFONEO EXAMEN V..FC. 6434 464.00 6,855.60 
07/Jun/2018 Egresos 5  PAGO PERIFONEO EXAMEN V..FC. 6826 464.00 7,319.60 
20/Jun/2018 Egresos 19  SERVICIO MENSAJERIA FC. 25 258.00 7,577.60 
09/Jul/2018 Egresos 7  PERFONEO EXAMEN VISTA FC. 7411 464.00 8,041.60 
13/Jul/2018 Egresos 8  PAGO INTERNET JUN.18 FC. 4021 605.00 8,646.60 
30/Jul/2018 Egresos 33  PERIFONEO EXAMEN VISTA FC. 7881 464.00 9,110.60 
01/Ago/2018 Egresos 10  PAGO PERIFONEO EXAMEN V..FC. 8082 464.00 9,574.60 
20/Sep/2018 Egresos 52 464.00 10,038.60 
20/Sep/2018 Egresos 54  SERVICIO DE MENSAJERIA FC. 34 288.00 10,326.60 
21/Sep/2018 Egresos 40  PAGO PERIFONEO EXAMEN D..FC. 8669 464.00 10,790.60 
27/Sep/2018 Egresos 46  PAGO EDICION DE VIDEO INF.. FC. 3732 11,600.00 22,390.60 
05/Oct/2018 Egresos 5  PAGO PERIFONEO EXAMEN V..FC. 352 464.00 22,854.60 
08/Nov/2018 Egresos 8  PAGO PERIFONEO DIA DE MU..FRC. 363 406.00 23,260.60 
07/Dic/2018 Egresos 7  PAGO PERIFONEO EXAMEN V..FC. 373 464.00 23,724.60 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO PERIFONEO EXAM. VIS.. FC. 374 464.00 24,188.60 
31/Dic/2018 Egresos 57  PERIFONEO DESFILE NAVIDE.. FC. 378 464.00 24,652.60 

Total: 24,652.60 0.00 24,652.60 
 
 

T o t a l: 24,652.60 0.00 24,652.60 
 


